
古浪县职业中等专业学校数控实训室设备升级改造项目

竞争性谈判公告

甘肃跃瑞工程项目管理有限公司受古浪县职业中等专业学校的委托，

对古浪县职业中等专业学校数控实训室设备升级改造项目以竞争性谈判的

形式进行招标，欢迎收到邀请书的投标人前来参加。

一、项目基本情况

项目编号：GSYRYQZB-2023020

项目名称：古浪县职业中等专业学校数控实训室设备升级改造项目

预算金额：25.3 万元

最高限价：25.3 万元

资金来源：从学校 2023 年中职免学费资金和事业收入

服务内容：对学校数控实训室 5 台实训设备升级改造（具体内容详见

竞争性谈判文件服务要求）

合同履行期限：按合同约定执行

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、招标原则

严格执行招投标工作程序，按照《中华人民共和国招标投标法》、《中

华人民共和国招标投标法实施条例》、《中华人民共和国政府采购法》等有

关法律法规规定，通过客观公正的评审比较，选定中标单位。

三、投标人资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2 投标人须具备有效的营业执照且具有履行必需的设备和专业技术能

力；

3.投标人须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)

记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失

信行为记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严



重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间的项目。如相

关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料（以截图或报告为准，时

间需在获取谈判文件时间至投标截止时间段内，以电脑右下角时间为准）；

4.本次招标不接受联合体投标。

四、谈判文件的获取时间、地点及方式

谈判文件获取时间：2023 年 11 月 20 日至 2023 年 11 月 24 日

谈判文件获取地址：武威市凉州区海藏路天一财富广场 7 号楼 612 室

谈判文件获取方式：现场获取，需提供营业执照、法人授权委托书、

委托代理人身份证复印件等相关资料复印件加盖公章。请在获取谈判文件

前明确所投标段获取采购文件，获取采购文件后，投标人（供应商）应随

时关注甘肃经济信息网，获悉关于本项目的变更及澄清，否则由此引起的

相关责任自负。

五、提交投标文件截止时间及开标时间、地点

投标截止时间：2023 年 11 月 28 日下午 14 时 30 分前

开标时间：2023 年 11 月 28 日下午 14 时 30 分

开标地点：武威市凉州区蔡庄路阳光金城（兴隆饭店 5楼 1 号会议室）

对迟于开标时间递交的响应性文件将不予接受。

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、投标须知

（一）需要落实的政府采购政策

1.《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）中

规定的中小企业扶持政策。

2.《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》

（财库〔2014〕68 号）中规定的监狱企业扶持政策。

3.《财政部、民政部、中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采



购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）中规定的残疾人福利性单位扶持政

策。

4.《武威市财政局关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》

（武财资〔2022〕36 号）中规定的中小企业扶持政策。

（二）投标保证金缴纳

严格按照《武威市财政局关于进一步加大政府采购支持中小企业力度

的通知》（武财资〔2022〕36 号）中“全市政府采购项目不再收取投标保

证金”等相关规定执行。

八、发布公告的媒介

《甘肃经济信息网》（https://www.gsei.com.cn/）发布公告。

九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：古浪县职业中等专业学校

地 址：古浪县古浪镇暖泉村昌灵路

联系人：银主任

联系方式：15352126685

2.采购代理机构信息

名称：甘肃跃瑞工程项目管理有限公司

地址：武威市凉州区海藏路天一财富广场 7 号楼 612 室

联系人：张玉霞

联系方式：17793551876

甘肃跃瑞工程项目管理有限公司

2023 年 11 月 17 日


		2023-11-17T09:28:29+0000
	none
	I'm the author of the document




